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Kiirvaliku artiklid arvel

Sageli müüakse artikleid, mida kasutatakse või lisatakse müügidokumentidele väga tihti (näiteks
kotid, pakendid jms). Mõnel juhul puudub neil ribakood või on kogu müügiprotsess üles ehitatud ilma
ribakoodideta (näiteks kohvikus või sööklas).

Arve dokumendile saab kuvada artikleid nuppudena, kus nupule vajutamine lisab artikli automaatselt
arve reale. Nii on võimalik müügiprotsessi kiiremaks ja mugavamaks muuta.

Kiirvaliku artikleid saab kuvada:

üksikute artiklinuppudena
nupugruppidena, kus nupule vajutades avanevad selle alla kuuluvad artiklid

Mõned näited:

1. Sageli kasutatavad pakendite artiklid nuppudena Näiteks kotid või muud lisatooted, mida
kasutatakse müügis sageli:

2. Söögikoha menüü artiklid nuppudena Iga menüüelement on eraldi artikkel ja kuvatakse
nupuna:

3. Söögikoha menüü nupugruppidena Iga noolega nupugrupp avab selle alla kuuluvad artiklid
nuppudena:
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Kasutamine

Kui arvel on kuvatud kiirvaliku nupud või nupugrupid, siis nupule vajutamine lisab artikli dokumendi
esimesele vabale reale sõltumata sellest, kus kursor parasjagu asus.

Kui kasutatakse nupugruppe, tuleb esmalt avada soovitud grupp ning seejärel valida selle alla kuuluv
artikkel.

Kliendi valimisel arvele võivad lisanduda täiendavad kiirvaliku nupud.

Need võivad olla näiteks kliendipõhised artiklid. Enne kliendi vahetamist on arvel vaikimisi kiirvaliku
artiklid:
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Peale kliendi vahetamist lisandub vaikimisi kiirvalikute kohale kliendipõhine artikkel või artiklid:

Kui kasutatakse boonussüsteemi ning kliendil on kasutamata boonuseid, lisatakse kliendi valimisel
arvele ka boonuse artikkel nupuna. Nupp kuvab ühtlasi kliendi boonuste jäägi.

Seadistamine

Kõik nupud/artiklid on näha ja loogilistes nupugruppides K_R1,K_R2,K_R3,K_R4,K_R5

1K_R1,1K_R2,1K_R3,1K_R4,1K_R5
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Pearoad:

Magus:

NUPUD3
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Pearoad-lõhe. tagasi saad Kõik nupuga

Vajuta Kõik, et saada tagasi

OP_PAKK,KOTT1,KOTT2 Artiklikoodide list
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